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tendas, quam veltram interlocutoriam dico nullam, et fi qua’ fit vel videri poflit, ab ipla et ab omni
grauamine, quod ex ea mihi et fepe dictis dominis meis foturum eft ad reverendum Dn. patrem
Marquardum, Epifcopum Raceburgenfem, judicem ut premitlitur a fede apoliolica dele-
gatum, qui fibi reuocationem caufe dum placet referuauit, in hiis [eriptis prouoco et appello et
apoltolos infltanter inltantius et infltantilfime peto, poltulans iplos mihi dari, [abjiciens me Dominos-
que meos fepe lactos' omnesque nobis adherentes feu adherere volentes protectioni Dni. Epifcopi
fupradicti, proteftans, quod hanc appellationem intendo innouare et renouare, quotiens fuerit opor-
tonum, Non adltringens me ad omnia fapradicta probanda, féd folum ea que ad legitimationem
mee appellationis fufficere videbuntur. Interpofita eft hec appellatio in Lubeke anno Dni. MO,
CCC*. XXVII°,, in vigilia palmarum apud acta viua voce, prefentibus Dominis et magiltris Henrico
Goldoghen, Iohanne Bulen, Ditmaro Schulup, Canonicis ecclefie Lubicenfs, Magiltro Iohanne Stripe-
deroch et aliis quam plurimis fidedignis.

Ego vero attendens dicte appellationis caufas fore minus legitimas et eidem appellationi
non detuli nec duxi aliquatenus deferendum, loco apoftolorum refutatoriorum eidem lacobo pro-
curatori Confulum et Berlin et Colne predictorum opjdorum prefens [criptum tradidi- mei figilli
munimine roboratum. Actum et Datum Lubeke, anno domini M. CCC®. XXVII®. lequenti die
polt inuentionem fancte crucis, prelentibus difcretis viris Iohanne dicto Dux, facerdote, ac Iohanne
dicto Stripederoch, clerico, ac Dno. Hermaono Klendinlt, et Alberto de Molendino, confulibus in
Lubeke, ac aliis pluribus fidedignis teltibus ad premilla vocatis et rogatis.

Ym Gube ber Urfunde it nadgptehenver Sdiein bes Bifdyofs von Rabeburg angeheftet:

Nos Marquardus, dei gratia Epifcopus Razeburgen(is, recognolcimus nos literas
huic cedule noltre annexas cum ligillo honorabilis viri Echardi, prepoliti Razeburgenfis, recepille
fideliter ligillatas. Datum Sconenberghe, anno domini M®, CCC®. XXVII®, feria [exta polt diem
decollationis B. Iohannis Baptilte [ub noftro fecreto.

Driginel im Gell. Stanta-Ardhive, — Gerifen’s Cod. 111, 872.

V. Marfgraf Sudwig fiifter sum Gedddiif des Grafen Heinrich von Schwargburg cinen
Altar in der Marvienfivche 3u BVerlin, am 25. November 1334.

Anno MCCCXXXIV. (die beate Catharine in ciuitate Templin). In nomine domini amen,
Cum iuofltitia it mater et gubernatrix omnium aliarum virtutum ‘tribuens voicuique quod foum eft,
deo videlicet, [ibi et proximo, Deo ut ipfum colat, Sibi vt honelie vivat, Proximo vt iplum non le-
dat. Qui vero devm non colit, honeflte non vivit, proximum ledit, januam eterne beatitudinis Gbi
claudit, et Bragium [elicilalis perpetue non attingit. Nos itague Ludovicus, dei gratia etc, de-
uoto corde conliderantes veltigia fequi iuflicie et ea, que cultum divinum relpiciunt, augmentare,
publice recognolcimus in hiis feriplis et ad vniverforum notitiam cupimus deuenire, quod de ma-
turo confilio noftrorum fidelium, confenfu etiam fereniffimi domini, domini Ludouici, Romanoram
lmperatoris, ad hoe plenius accedente, ad laudem et honorem beatarum virginum kathe-
rine el margarele et in perpetuam memoriam et animarum remedium omnium marchionum Bran-
denburgenliom predecefllorum noftrorum et nobilis viri Heinrici, comitis de Schwarzburg,
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felicis recordationis, altare in ecclefia fancte Marie in nouo foro civitatis Berlin confltruximus, fun-
dauimus, fundamus, erigimus noftrisque bonis videlicet de tredecim libris denariorum Brandenbur-
genfium in moneta Berlinenfi. Renunciamus eciam omni iuri et vtilitati, que vel quod nobis, noftris
heredibus aut loccelloribus vniveris potelt et poflent modis vel viis aliquibus in pofternm [ufira-
gari. In cuius tellimonium ete.